



ELETTROBONATESE S.r.l.
IMPIANTI ELETTRICI - CIVILI - INDUSTRIALI - ILL. PUBBLICA



Spett.le
ECOISOLA

Stima 04_2022

Contabilità lavori al 31/04/22

ord. Codice Art.	Descrizione	UM	quan tità	prezzo unitario	importo
1 - Sostituzione lampadine cancellino e corsello pedonale, smontaggio lampione esterno area capannone (02/12/22)					
	Ore manodopera	PZ	4	€ 25,00	€ 100,00
	Lampadina DULUX D 18W/840 G24D-2 FS1	PZ	2	€ 4,95	€ 9,90
	Lampadina DULUX S 9W/840 G23 FS1	PZ	2	€ 3,15	€ 6,30
2- Sistemazione quadri e sostituzione plafoniera esterna (06/12/22)					
	Ore manodopera	PZ	2	€ 25,00	€ 50,00
	Corpo illuminante globo MAX 105 S grigio	PZ	1	€ 23,46	€ 23,46
	Lampadina 8W/827 230V E27X FS1	PZ	1	€ 3,69	€ 3,69
	Interruttore magnetotermico differenziale 6KA 1P+N 16A AC	PZ	1	€ 87,23	€ 87,23
3- Sostituzione lampada emergenza e riparazione compattatore plastica (07/12/22)					
	Ore manodopera	PZ	2	€ 25,00	€ 50,00
	Lampada emergenza 250lm 90 /3H IP65 SETR	PZ	1	€ 54,60	€ 54,60
	Pulsante d.22 completo di contatto NO	NR	1	€ 13,71	€ 13,71
	Pulsante a fungo emergenza completo di contatto NC	NR	2	€ 30,99	€ 61,98
	Guaina past d.12mm	MT	4	€ 7,48	€ 29,92
4 - Sostituzione lampadine ufficio direttore (15/12/22)					
	Ore manodopera	PZ	1	€ 25,00	€ 25,00
	Lampadina alogena tubolare E27 60W	PZ	2	€ 7,50	€ 15,00



ELETTROBONATESE S.r.l.
IMPIANTI ELETTRICI - CIVILI - INDUSTRIALI - ILL. PUBBLICA



**5 - Riparazione compattatore piazzola
ecologica Brembate Sopra (23/12/21)**

Ore manodopera	PZ	2	€ 25,00	€ 50,00
Manopola frontale sezionatore 1/0	PZ	1	€ 43,47	€ 43,47
Pulsante a fungo emergenza completo di contatto NC	NR	1	€ 30,99	€ 30,99

**6 - Sistemazione pulsante azionamento
pressa cartone e sistemazione presa
piazzola ecologica Brembate Sopra
(23/12/21)**

Ore manodopera	PZ	2	€ 25,00	€ 50,00
----------------	----	---	---------	---------

**7 - Sostituzione presa danneggiata
piazzola ecologica Brembate Sopra
(17/01/22)**

Ore manodopera	PZ	2	€ 25,00	€ 50,00
Presa CEE interbloccata IP67 S.F.3P+N+T 32A 400V 6H S con cassetta di fondo da parete	NR	1	€ 84,27	€ 84,27

**8 - Sistemazione pulsante pressa e prove
di funzionamento presso piazzola
ecologica Almenno (31/01/22)**

Ore manodopera	PZ	3	€ 25,00	€ 75,00
Pulsante d.22 completo di contatto NO	NR	1	€ 13,71	€ 13,71

**9 - Offerta per sostituzione riflettore
industriale VV.FF e nr.2 apparecchi
illuminanti stradali a palo**

Ns. offerta del 19/01/22 allegata	PZ	1	€ 1.018,78	€ 1.018,78
-----------------------------------	----	---	------------	------------

TOTALE COMPLESSIVO

€ 1.947,01

Per accettazione

ECOISOLA S.r.l.

24040 MADONE (BG)

Via Carso, 73

Tel. 035.991271 - Fax 035.4943437

Cod. Fiscale e P. IVA 02371570165

04 MAG. 2022